[image: image1.png]

республикА Крым

СИМФЕРОПОЛЬСКИЙ РАЙОН

Гвардейский сельский совет

7 ЗАСЕДАНИЕ 2 созыва

РЕШЕНИЕ

_______.2020 года

      пгт. Гвардейское

№____
О даче согласия на заключение Договора аренды части имущества, переданного в оперативное управление МБУ «Учреждение по обеспечению деятельности ОМС МО Гвардейское сельское поселение»
Руководствуясь статьёй 51 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральными законами от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», от 14.11.2002 № 161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», Гражданским кодексом Российской Федерации, Решением Гвардейского сельского совета Симферопольского района Республики Крым от 06.03.2015 года № 52 «Об утверждении Положения о порядке закрепления имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования Гвардейского сельского поселения Симферопольского района Республики Крым, на праве хозяйственного ведения за муниципальными унитарными предприятиями и на праве оперативного управления за муниципальными учреждениями», Уставом муниципального образования Гвардейского сельского поселения Симферопольского района Республики Крым, Рассмотрев письмо Директора МБУ «Учреждение по обеспечению деятельности ОМС МО Гвардейское сельское поселение» Кучеренко Т.П. Гвардейский сельский Совет

РЕШИЛ:

1. Дать согласие на заключение Договора аренды части имущества, переданного в оперативное управление МБУ «Учреждение по обеспечению деятельности ОМС МО Гвардейское сельское поселение Симферопольского района Республики Крым», по адресу:, по адресу: Республика Крым, Симферопольский район, с. Маленькое, ул. Школьная, 31, здание Маленского дома культуры, площадью до 3 кв.м. сроком не более 1 года.
2. Заключение договора, осуществить в соответствии с требованиями, предъявляемыми к заключению договоров аренды муниципального имущества.
3. Ответственность за исполнение настоящего Решения, возложить на Директора МБУ «Учреждение по обеспечению деятельности ОМС МО Гвардейское сельское поселение Симферопольского района Республики Крым» - Кучеренко Т.П.
4. Настоящее Решение вступает в силу с даты его принятия.
Председатель

Гвардейского сельского совета                                                                                      И.В. Чичкин

_1234567890